

HYDAC

Komponentit ja järjestelmät mobilekoneisiin

Olemme johtava mobilehydrauliikan valmistaja, toimien globaalisti ja paikallisesti lähellä asiakasta. Olemme tunnettuja korkealuokkaisista tuotteista ja räätälöidyistä järjestelmistä sekä innovatiivisesta tuotekehityksestä.

Toimipisteemme sijaitsevat Vantaalla ja Tampereella. Lisäksi palvelemme suomalaista asiakaskuntaamme myös kattavan HYDAC PARTNER –verkoston kautta, jonka yhteystiedot löydät internet-sivuiltamme.



HYDAC
50

INTERNATIONAL

HYDAC OY
Kisällintie 5, 01730 Vantaa
Puh: 010 773 7100
Fax: 010 773 7120
Email: hydac@hydac.fi
Internet: www.hydac.fi

Hydac Group 50 vuotta

Hydrauliikka-alalla toimiva, saksalainen Hydac Group täyttää tänä vuonna 50 vuotta.

Herrat Otmar Schön ja Werner Dieter aloittivat toiminnan vuonna 1963 valmistaen hydrauliikan paineakkuja Otmar Schönin silloisessa autotallassa. Paineakkujen rinnalle tulivat pian myös muut tuotteet kuten suodattimet, venttiilit ja jäähdyttimet.

Maailmanlaajuinen perheomisteinen toimija

Vuosikymmenten aikana Hydac-ryhmä on kasvanut maailmanlaajuisiksi, alansa suurimmaksi perheomisteiseksi toimijaksi yli miljardin euron liikevaihdollaan. Kasvu on ollut valtaosin orgaanista markkinaosuuden kasvua, mutta viime vuosikymmenen aikana Hydac on myös toiminut aktiivisena yritysjärjestelyjen osapuolena integroimalla ryhmäänsä sellaisia hydrauliikkamaailman tunnettuja nimiä kuten HydroSaar, Nordhydraulic, Bieri ja QHP.

Nykyisin Hydac-ryhmän toiminnan perustana ovat 15 omaa tuotevastuullista yritystä, joiden



Hydacin perustivat vuonna 1963 herrat Werner Dieter ja Otmar Schön, jotka ovat tänäkin päivänä vahvasti mukana Hydac-ryhmän päivittäisessä toiminnassa ja johtamisessa. Kuvassa Dr. Werner Dieter (oik.) Bauma -messuilla Münchenissä huhtikuussa 2013, vasemmalla Wernerin poika Mathias Dieter joka toimii nykyään Hydacin toimitusjohtajana sekä Suomen tytäryhtiön Hydac Oy:n myyntipäällikkö Raino Heikkilä.

tuotantolaitokset sijaitsevat Saksassa, Sveitsissä, Italiassa, Slovakiassa, Englannissa, Ruotsissa, USA:ssa, Kiinassa, Intias-

sa ja Brasiliassa. Hydacin oma tuotanto käsittää kattavasti liki kaikki hydrauliikan komponentit ja järjestelmät. Toiminta on

laajentunut myös hydrauliikan ulkopuolelle käsittäen mm. voitelujärjestelmät, prosessiteollisuuden suodattimet, elektroniset

anturit, mittauslaitteet ja controllerit sekä kattavat service- ja koulutuspalvelut.

Nyky-Hydac työllistää tuotantolaitoksissaan ja yli 40 myyntiyhtiössään noin 7500 henkeä ympäri maailman. Hydacin toimintaperiaatteena on Global presence, Local competence tarkoittaen läsnäoloa siellä, missä globaalit asiakkaatkin toimivat, sekä vahvaa paikallista osaamista.

Suomessa Hydac Oy on toiminut vuodesta 1985, nykyisin yli 50 hengen voimin.

Herrat Schön ja Dieter ovat yhä tänäkin päivänä vahvasti mukana Hydac-ryhmän päivittäisessä toiminnassa ja johtamisessa. Hydac on tyyppiesimerkki saksalaisen teollisuuden selkärangana toimivista perheyrietyksistä, joiden jatkuvuus on myös varmistettu toiminnassa mukana olevan seuraavan sukupolven ansiosta. ■

50
HYDAC